PHÒNG GD & ĐT NAM GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG PTDT BÁN TRÚ THCS
CỤM XÃ CHÀVÀL - ZUÔICH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:        /LCT-THCSCZ
	ChàVàl, ngày       tháng 02 năm 2020

LỊCH CÔNG TÁC THÁNG 02
NĂM HỌC 2019-2020
I. Công tác trọng tâm:

Duy trì số lượng học sinh, huy động học sinh ra lớp sau khi nghỉ tết nguyên đán Canh Tý 2020;

Bồi dưỡng học sinh tham gia các hội thi cấp huyện;

    Tăng cường thực hiện các công trình măng non;

Tham gia các hội nghị, tập huấn do các cấp tổ chức.

II. Lịch công tác cụ thể:
	Thời gian
	Nội dung, địa điểm (thành phần)

	03-09/02
	Giảng dạy chương trình tuần 21, ổn định tình hình sau tết nguyên đán Canh Tý 2020

	04/02
	Họp Liên tịch (Liên tịch)

	05/02
	Họp hội đồng sư phạm (CB, GV, NV)

	06/02
	Sinh hoạt Đội (TPT, ACPT)

	07/02
	Thực hiện hồ sơ nâng lương thường xuyên, trước thời hạn, thâm niên cho CB, VC quí I/2020. (Hiệu trưởng)

	10-16/02
	Giảng dạy chương trình tuần 22, tiếp tục công tác bồi dưỡng học sinh khối 9 các môn: Toán, Ngữ văn, tiếng Anh

	10/02
	Nộp hồ sơ tham gia thi HSG khối 9 và TTVH cấp huyện về phòng GD&ĐT (Chuyên môn)

	12/02
	Sinh hoạt tổ (Các tổ)

	13-14/02
	Tham gia hội thi học sinh giỏi khối 9 cấp huyện trại Thạnh Mỹ (chuyên môn)

	15-20/02
	Tiệp nhận gạo đợt 3 cho học sinh bán trú (Tổ QLHSBT)

	17-23/02
	Giảng dạy chương trình tuần 23, tham gia và nộp bài dự thi viết thư quốc tế UPU lần thứ 49

	17/02
	Tham gia hội thi thuyết trình văn học cấp huyện tại Thạnh Mỹ (chuyên môn)

	19/02
	Nộp hồ sơ tham gia thi Tài năng tiếng Anh cấp huyện về phòng GD&ĐT (Chuyên môn)
Sinh hoạt chuyên môn cấp trường (Chuyên môn)

	20/02
	Sinh hoạt đoàn thể (Công đoàn)
Sinh hoạt cộng đồng (Đoàn-Đội)

	24-28/02
	Giảng dạy chương trình tuần 24, thực hiện hồ sơ kiểm định chất lượng giáo dục

	24-26/02
	Kiểm tra nội bộ trường học (Theo QĐ)

	26/02
	Sinh hoạt tổ (Các tổ)

	27/02
	Sinh hoạt chi bộ Đảng (Đảng viên)

	28/02
	Tham gia hội thi tài năng tiếng anh (OTE) cấp huyện trại Thạnh Mỹ (chuyên môn)
Hoàn thành hồ sơ hỗ trợ chi phí học tập đối với học sinh con hộ nghèo năm 2019 (Kế toán, GVCN)

    Lưu ý: Trong quá trình thực hiện nếu có thay đổi trường sẽ có thông báo và điều chỉnh cụ thể qua lịch công tác tuần .
	Nơi nhận:
	    HIỆU TRƯỞNG

	   - Phòng GD-ĐT (để báo cáo);

	   - VP UBND xã ChàVàl (để báo cáo);

	   - Các bộ phận (để thực hiện);

	   - Lưu: VT.

	Trần Quý

2